Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.Benaks-94  shpk   Emri i plotë i shoqërisë  J73804663H    numri i NIPT-it    

Vlera 314.000  lek ne vit (Treqind e katermbedhjete mije) leke  

(me numra dhe fjale) 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1  NUK KA  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Benaks - 94 shpk me Nipti J73804663H 

dhe  me adrese Fshati Buçimas, Rruga Nacionale Pogradec- Korçë, km1 krahu i djathte, prane 

kryqezimit Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [314.000 lek ne vit 

(Treqind e katermbedhjetemije leke] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec me adrese Bulevardi Reshit Çollaku  

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në